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20232023年全国“质量月”活动主办单位：市场监管总局、中央宣传部、最高人民法院、最高人民检察院、国家发展改革委、教育部、工业和信息化部、公安部、民政部、自然资源部、生态环境部、住房城
乡建设部、交通运输部、水利部、农业农村部、商务部、文化和旅游部、国家卫生健康委、中国人民银行、国务院国资委、海关总署、国家国际发展合作署、供销合作总社、全国总工会、全国工商联
2023 年 全 国“ 质 量 月 ”企 业 质 量 诚 信 倡 议 专 题 活 动 主 办 单 位 ：中 国 质 量 检 验 协 会 ；备 注 ：倡 议 企 业 公 告 以 省 份 为 序 ，公 告 排 列 不 分 先 后 ；咨 询 电 话 ：（010）64201931

20232023年年99月月2626日日
星期二星期二8 事业发展中心电话事业发展中心电话：：010010－－8461875084618750

电子信箱电子信箱：：zlbfzzxzlbfzzx＠＠126126.com.com

（上接第七版）

上海三菱电梯有限公司

上海中菱电梯有限公司

普来特富（上海）智能系统有限公司
欧莱雅（中国）有限公司
上海相宜本草化妆品股份有限公司

新生活集团（中国）有限公司

佳岁（上海）贸易有限公司

麦考林电子商务（上海）有限公司

爱茉莉太平洋贸易有限公司

克丽缇娜（中国）贸易有限公司
多特瑞（上海）商贸有限公司
新优活日用品（上海）有限公司
上海美浮特生物科技有限公司
上海暨轩生物医学科技有限公司
脱普日用化学品（中国）有限公司
达芙妮投资（集团）有限公司
戴珂鞋业（上海）有限公司
禧玛诺（上海）贸易有限公司
飒拉商业（上海）有限公司
上海兆妩品牌管理有限公司
上海宝鸟服饰有限公司
上海衣俪特服饰有限公司
上海欧迪芬实业有限公司
法娜妮（上海）服装股份有限公司
上海回力鞋业有限公司
上海大博文鞋业有限公司
金红叶纸业集团有限公司
中国第一铅笔有限公司
上海晨光科力普办公用品有限公司

上海渥福麟防护科技集团有限公司

百安居（上海）商贸有限公司
震旦（中国）有限公司

阿姆斯壮（中国）投资有限公司

盼盼安全门（亚萨合莱集团成员之一）

上海席梦思床褥家具销售有限公司
丝涟贸易（上海）有限公司
上海美勒森家居科技有限公司
欧普照明股份有限公司

华荣科技股份有限公司

西蒙电气（中国）有限公司

上海三思电子工程有限公司

安信伟光（上海）木材有限公司
上海德翔木业有限公司
上海斯米克建筑陶瓷有限公司

亚细亚新材料科技股份公司

美标（中国）有限公司

高仪（上海）卫生洁具有限公司

摩恩（上海）厨卫有限公司

上海汉斯格雅国际贸易有限公司

博世电动工具（中国）有限公司
立邦投资有限公司
庞贝捷涂料（上海）有限公司
亚士漆（上海）有限公司
上海三棵树小森板新材料科技有限公司
上海束归建材有限公司
上海君子兰新材料股份有限公司
德爱威（中国）有限公司
上海正欧地坪漆集团有限公司

上海好卓建材有限公司

皇氏工匠（上海）企业发展有限公司
速缝先生
宝丽龙塑胶地板（上海）有限公司
上海博凯塑胶地板有限公司
能高共建（上海）新型环保建材有限公司
上海器外文化科技有限公司
上海天力实业（集团）有限公司

上海利英斯特科技集团有限公司

昂顿科技（上海）有限公司

上海万合水务（集团）有限公司

盈纬达（上海）医疗器械有限公司
上海金友金弘智能电气股份有限公司

上海白蝶管业科技股份有限公司

爱康企业集团（上海）有限公司

沪宝节能科技工程（上海）有限公司

皇誉宠物食品（上海）有限公司
上海比瑞吉宠物用品股份有限公司
上海依蕴宠物用品有限公司

上海睿哲宠物用品有限公司

上海弗艾柏生物科技有限公司
上海宠幸宠物用品有限公司
上海盟宠信息技术有限公司
艾地盟（上海）管理有限公司
澳爱（上海）宠物用品有限公司

吉宠（上海）国际贸易有限公司

上海佩格医院管理有限公司
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上海三菱电梯、自动扶梯、自动人行道、智能监控系统、通配化装潢
“上海中菱”乘客电梯、自动扶梯、载货电梯、装潢展示、别墅电梯、医用电梯、观光电梯、电梯配件及
加装电梯
经营范围：电梯；电梯维保；电梯修理；电梯更新改造
彩妆产品、护肤品、护发品和香水
相宜本草系列护肤品
化妆品：汉娜尚妃，溯妍，珂露曼，美之娇，相娥，雪非雪；食品：三福宁系列，均益
君衡系列，Vita nuova系列，优谷绿品；生活用品：美特丽丝系列，安吉莉卡系
列，嘉度奇纪系列，欣味系列
BLACKMORES澳佳宝膳食营养补充剂
维您品牌、LA CELLER品牌、秘密花园品牌、美曜品牌、吴麓山堂品牌，涵盖美容护肤、营养保健
等范围

梦妆、悦诗风吟、伊蒂之屋、魅尚宣系列产品

克丽缇娜经典护理系列
dōTERRA多特瑞精油产品
纽优生®SOMADERM®凝胶
MEIFUTE·美浮特皮肤抗菌液、护肤品、美妆产品、营养饮品、衣物家居消毒液
化妆品
妙洁保鲜膜、保鲜袋、拖把、一次性日用品等产品
DAPHNE达芙妮鞋类
UGG鞋类、配饰类、服饰类
SHIMANO渔具、自行车零部件
服装
嫵WOO服装服饰（围巾、披肩），箱包，鞋帽，工艺品
BONO职业装
衣俪特校服
文胸、塑身衣、小裤、家居服、保暖内衣、男士内衣等

“法纳贝儿”、“卡赛欧”、“伊诺贝儿”品牌童装
回力牌硫化鞋、冷粘鞋、注塑鞋
大博文运动系列鞋
清风、铂丽雅、唯洁雅、真真品牌生活用纸；怡丽品牌卫生用品
中华牌、长城牌、三星牌木制铅笔
办公用品、办公耗材、办公设备、IT数码、办公家具、劳保用品、食品饮料
沃福林品牌各类消防装备制造、服装鞋帽、皮带、腰带、皮革制品、特种劳保防护用品系
列产品
经营范围：家装服务和家居零售
震旦办公家具
阿姆斯壮地材（PVC塑胶地板，橡胶，LVT高级弹性片材，SPC高级石晶地板，WPC锁扣地板，VCT石
塑片材、方块地毯、安全地板，防静电地板，墙材，编织地板）
盼盼防盗安全门、防火门、钢木门、通道门、楼宇门、智能锁、智能安防系统等十余
个品类
Simmons®席梦思独立袋装弹簧床垫、床褥、家具、家居用品
丝涟牌床垫、床褥、家具、家居用品

“美勒森”实木家具、板式家具、钢制家具、屏风家具、沙发、转椅
欧普照明（家居、商用、道路照明产品、集成家居及电工电器产品）
WAROM/华荣牌防爆灯具、防爆电器、防爆管件、防爆通讯、防爆仪表、防爆风机、船用电器、开关电器
和照明灯具
simon开关插座、照明、智能
三思、SANSI、SANSI三思品牌LED显示屏、LED照明、LED智慧路灯系统、LED智能家
居照明等产品
安信品牌实木地热地板、实木地板、实木复合地板、强化地板、铺装辅料、家具等木制品
平安树家具板、生态板、无醛板、阻燃板、石膏板、全屋定制
CIMIC建筑用陶瓷
亚细亚健康瓷墙砖、亚细亚岩板、大板大理石、柔光大理石、抛釉砖、仿古砖、抛光砖、内墙砖、瓷片、微
晶砖、瓷墙板
智能座厕、智能电子盖板、陶瓷座厕、面盆、龙头、淋浴设备、淋浴房、浴室柜、厨盆、水槽、
商用产品等
德国高仪厨卫水龙头、水槽、淋浴系统、卫生间台盆、智能座厕、配件等产品
摩恩高级水龙头、花洒、厨盆，净水机，垃圾处理机、厨房挂配件、卫浴五金，浴室家具，
坐便器、淋浴房等
汉斯格雅浴室龙头、花洒、淋浴系统、恒温及管道技术、厨房龙头和水槽、净水器、智能
一体坐便器
BOSCH锤钻、角磨、电镐、电刨和砂磨机等产品
立邦内墙乳胶漆、外墙乳胶漆、工程涂料、辅料
大师®漆、申纽丽®漆、芬琳®漆
亚士装饰涂料、保温装饰板、防火保温材料、防水材料
三棵树小森科创板、安芯板、康芯板、晶瓷板、绿芯胶
德国亨弗矿物漆、乳胶漆及室内外墙体涂料
君子兰漆牌环保漆、UV漆、水性漆等系列产品
德爱威装饰涂料、工程涂料、高效能产品、精调漆、艺术涂料等

“正”牌地坪漆、防腐漆、内外墙涂料
沪家先锋天冬聚脲、阳光瓷、水性沪家靓砂、双管环氧真瓷、柔性有机负氧瓷、双管环氧彩砂、水性环
氧彩砂、柔性羊脂玉瓷王、优哑羊脂玉、沪家美容胶等产品

“皇氏工匠”美缝剂
速缝先生聚脲美缝剂
宝丽龙PVC塑胶地板、橡胶地板、橡塑地板、医用阻燃墙板
博凯PVC弹性地板
LANGOOD能高瓷砖胶、填缝剂、防水、腻子、地坪、保温和砌筑抹灰等
电动工具、手动精修工具、测量工具、生活工具、户外灯具、充气宝、洗车机
天力PP-R管材管件、PE-RT地暖管、PVC-U管材管件、铜管材管件、不锈钢管材管件
消防应急照明集中电源、防爆应急照明配电箱、消防应急照明灯具、消防应急疏散指示灯具、
防爆灯具、智能照明控制系统、智能照明稳压控制器及路灯控制器、高低压柜自动灭火装置
系统
昂顿牌中低压电能质量产品、电气智能化产品

“万合水务”电控柜、供水设备、单级泵、多级泵、排污泵及消防泵、消防成套、污水提升装置、隔油设备、
预制泵站等
DEXIS影像、Nobel Biocare种植、ABT种植、Ormco正畸、SPARK正畸、Kerr根管与修复

“金友电缆”TUV光伏电缆、UL光伏电缆、GF光伏电缆、RS485通讯线等电线电缆
白蝶牌 PP-R管、PP-R抗菌管、PP-R稳态管、PE给水管、PERT地板采暖管、PB管、3S超静音管、
PVC-U排水管、PVC-U阻燃线管、HDPE同层排水管等产品
保利管道（PPR家装管道系统、入墙式排水系统、管路移位系统、热水循环系统、分路供水
系统、电路管道系统等）、朴勒新风（采暖系统、新风系统、空调水系统）、开源净水（全屋水
系统）、朴乐防水（防水涂料、墙地固、堵漏王、美瓷剂、瓷砖胶、瓷砖背胶）
防水防腐保温工程专业施工一级，建筑装修装饰工程专业施工一级，环保工程专业施工
三级
Royal Canin皇家猫粮、犬粮、处方粮
比瑞吉猫粮、犬粮
伯纳天纯犬粮、猫粮
梵希娅系列海洋蓝冰藻香波、伊珊娜卡维尔系列赛级专用活力香波、Wellness宠物健康
CORE Signature selects火鸡&鸡肝口味猫罐
小壳小白牙洁齿水、小白牙洁齿冻干棒；猫殿下猫砂
卫仕、宠幸品牌宠物食品及用品
盟宠星球主粮、零食、冻干、猫砂
Sanpo珍宝猫粮、鱼油、零食；Equilibrio英派特猫粮、犬粮
Billy+Margot比利玛格品牌狗粮，Trilogy奇境品牌猫粮，Farmers Market蓝宝食品牌猫粮
博乐丹牙洁粉、博乐丹洁牙主粮、添赐力免疫增强膏、倍酷KMR奶粉、唯优营养液、水肤宁皮肤护理喷
雾、倍酷禧艾香波、宠优康肠道合生素

“唯特医生”宠物保健品，宠物药品

铃木（中国）投资有限公司
科勒（中国）投资有限公司
上海杰乔实业有限公司
上海歆嫚母婴用品有限公司
人良生物科技（上海）有限公司
上海极膜汽链品牌发展有限责任公司
新文越婴童用品（上海）有限公司
亿滋食品企业管理（上海）有限公司
大陆投资（中国）有限公司
上海富士电梯有限公司
上海凯泉泵业（集团）有限公司
江苏 海澜之家集团股份有限公司
波司登羽绒服装有限公司

莱克电气股份有限公司

江苏悦达起亚汽车有限公司
南京依维柯汽车有限公司
长安马自达汽车有限公司
金龙联合汽车工业（苏州）有限公司
上汽大通汽车有限公司南京分公司
常柴股份有限公司
新大洲本田摩托有限公司
江苏爱玛车业科技有限公司
雅迪科技集团有限公司
捷安特（昆山）有限公司
正新橡胶（中国）有限公司
住友橡胶（中国）有限公司
徐州重型机械有限公司

海沃机械（中国）有限公司

福缔汽车（太仓）有限公司

无锡法雷奥汽车零配件系统有限公司

江苏吉麦新能源车业有限公司

无锡先导智能装备股份有限公司

南京大树智能科技股份有限公司
星恒电源股份有限公司
常州亿晶光电科技有限公司
丹阳市华东照明灯具有限公司
南京酷科电子科技有限公司
江苏洋河酒厂股份有限公司
维维食品饮料股份有限公司
江苏雨润肉食品有限公司

南京享当当生物科技有限公司

南京邻宜佳生物科技有限公司

宿迁源骊麒商贸有限公司
徐州苏宠宠物用品有限公司
江苏蓝色麦田科技有限公司
玫斯江苏宠物食品科技有限公司
南京宠嘉宠物用品有限公司
莱绅通灵珠宝股份有限公司
江苏凤凰新华书店集团有限公司
膳魔师（中国）家庭制品有限公司
松下电气设备（中国）有限公司

苏州三星电子有限公司

江苏美的清洁电器股份有限公司
无锡小天鹅电器有限公司
新科环保科技有限公司
江苏双鹿电器有限公司
南京新奥智能科技有限公司
须眉智能科技（江苏）有限公司
科沃斯机器人股份有限公司
南京天加环境科技有限公司

添可智能科技有限公司

海太欧林集团股份有限公司

惠普斯厨卫科技（江苏）有限公司

南京顽米科技有限公司
美资森美电气制造（昆山）有限公司
江苏汇电能源科技有限公司
中电变压器股份有限公司
扬州明泰机械有限公司

西臣仕（江苏）空调冷冻设备有限公司

科瑞特包装机械（张家港）有限公司

三星电梯有限公司
东南电梯股份有限公司
申龙电梯股份有限公司
苏州科达液压电梯有限公司

康力电梯股份有限公司

通用电梯股份有限公司
苏州江南嘉捷电梯有限公司

江苏菱智电梯制造有限公司

克莱斯电梯（中国）有限公司

英沃电梯有限公司

常熟市通润电梯厂有限公司

巨立电梯股份有限公司

立达博仕电梯（苏州）有限公司

江苏西德电梯有限公司

苏州富士精工电梯有限公司
海澜之家品牌管理有限公司
江苏红豆实业股份有限公司
江苏苏美达伊顿纪德品牌管理有限公司
江苏澳洋纺织实业有限公司

4000680660
4008202628
4008328388
4008328388
021-33356505
4000211338
4008820520
8008105536
021-60803002
4008206026
4000026600
4008812780
0512-52538888

4008288088（莱克）
4008288086（净水）

8008285985
4008281890
8008072777 4008002777
4008282019
4008281893
4008878998
4008201166 8008201166
4008828890
4009001212
0512-50179888
4008280080
4009280606
4000015678

4008288288

0512-53739600

0510-68559266

4008970778

4009282889

025-68716771
4008228077
0519-82585558
0511-88019966
4009961219
95019
0516-83398001
4008289388

4001110901

4001070806

010-57026478
4009960555
4000660923
4000351818
4008701705
4008289736
025-58502746
4008282888
4008811315

4008105858

4008899315
4008228228
4001890315
4007201111 4007203636
4008519158 95158
4001662766
4007794666
4008601601

4007794666

4008868212
4008820218
8008881008
4009907922
4006533989
4009600883
8008286118
0514-82818899

021-64893536

0512-58547500

0514-85886306
4008288560
4006211816
4001876166

4001882367

4008899683
4008282688

4008393699

4008878513

4008861515

0512-52811902

4008848881

4000890366

4000518306

4001011533
4008812780
0510-66868669 4006561158
4000890299
4008851228

SUZUKI船外机、摩托车、汽车相关零部件等
科勒整体橱柜
碧芭宝贝纸尿裤、家庭快消用品、女性护理用品
Pouch婴儿推车、儿童汽车座椅、餐椅、玩乐学步车、游戏床
人良牌膳食纤维（聚葡萄糖）
JIMO极膜隐形车衣、汽车漆面保护膜系列产品、改色膜产品、窗膜产品
bobo奶瓶、奶嘴、学饮杯、保温壶、儿童餐具等
饼干、巧克力、口香糖、糖果、固体饮料等产品
汽车零配件产品
生活梯、生活家别墅梯、生活+加装梯、自动扶梯&自动人行道
KQ电控柜、供水设备、单极泵、双吸泵、排污泵及消防泵等
服装、服饰
波司登、雪中飞、冰洁牌服装、羽绒服、羽绒制品及其他产品
LEXY牌吸尘器、除螨机、挂烫机、空气净化器、电风扇、足浴盆、加湿器、榨汁机、
料理机、打蜡机、除湿机、吹风机、暖风机、食品垃圾处理器、擦地机、洗地机；碧
云泉牌净水机、智能食品净化器
新K3、狮铂拓界、K5、智跑、傲跑、奕跑汽车
依维柯牌商用汽车
次世代MAZDA3昂克赛拉、第二代Mazda CX-5、Mazda CX-3
HIGER海格5-18米系列客车
跃进品牌商用车产品
常柴内燃机
HONDA摩托车，新大洲本田摩托车、发动机、电动车
AIMA爱玛电动轻便摩托车、电动自行车、电动摩托车
雅迪电动自行车、电动轻便摩托车、电动摩托车及其零部件
GIANT自行车
MAXXIS轿车轮胎、卡客车轮胎
邓禄普乘用车、飞劲乘用车轮胎
XCMG轮式起重机、越野轮胎起重机等
自卸车液压举升系统、Smart智能举升系统、活动地板、环卫设备、数智化垃圾分类全链解
决方案、随车起重机、高强度铸造鞍座、牵引钩连接器

“法雷奥”同心式分离缸、离合器主缸、塑料离合器管路、双离合驱动机构、换挡执行器、电
子驻车系统等
Valeo温度压力传感器，热电偶传感器，凸轮轴传感器，电子节气门，碳罐电磁阀，低压废气
循环阀
凌宝新能源汽车系列
先导牌锂电池智能装备、光伏智能装备、3C智能装备、智能物流、汽车产线、氢能智能装备、
激光精密加工、机器视觉等领域
基于人工智能技术的机器视觉智能检测系统
星恒锂电池（应用于电动汽车、储能、轻型电动车及其他新能源应用领域）
亿晶牌太阳能电池、组件
丹登牌道路灯、景观灯、路灯杆、高杆灯、草坪灯、LED灯及室外照明灯具系列产品
移动电源、户外电源、充电器、无线充电器、车载充电器、新能源充电枪
洋河蓝色经典、梦之蓝
维维、天山雪牛奶、休闲食品、面粉、食用油及白酒等
雨润、旺润、福润、大众肉联系列肉制品（酱卤肉制品、熏煮香肠火腿制品）
瑞羚配方羊奶粉、瑞羚初乳配方羊乳粉、瑞羚多维营养羊奶粉、瑞羚全脂羊乳粉、褒寿美
丽野生海参
美拉小羊多维加强AD钙营养羊奶粉、美拉小羊有机全脂羊奶粉、美拉小羊富硒
高钙益生菌羊奶粉、邻宜佳野生刺参活性肽酶解冻干粉（小分子）、黄金瑞羚羊髓
钙肽粉、黄金瑞羚枸杞原浆
颐奥牌辅酶Q10口服液
疯狂小狗全价犬粮、宠物零食
蓝氏LEGENDSANDY全价猫粮
玫斯METZ无谷鲜肉鲜又鲜全价系列
贵为gigwi宠物玩具

“Leysen1855 莱绅通灵”珠宝饰品、工艺美术品、铂金制品及黄金制品
经营范围：出版物批发、零售及网络销售
膳魔师THERMOS保温杯
Panasonic中央空调、新风、照明、建筑电气等
三星多联式空调（热泵）机组、低环境温度空气源热泵（冷水）机组、单元式空气调节机、转
速可控型房间空气调节器
美的扫地机器人、除螨仪、充电推杆式吸尘器、卧式吸尘器
小天鹅、美的品牌洗衣机、干衣机
新科空调
双鹿牌、上菱牌冰箱、冷柜
Gratle格瑞泰抽油烟机、燃气灶具、燃气热水器、燃气采暖炉
SMATE须眉电吹风、剃须刀、理发器、洁面仪、美容仪、剃毛器、按摩梳、鼻毛修剪器
ECOVACS智能清洁机器人
TICA空气处理机组、风冷模块机组、水冷螺杆机组、变频多联式空调机组
TINECO添可智能吸尘器、智能洗地机、智能吹风机、智能料理机、智能眼部美容仪、智能
美发梳、智能饮水机
海太欧林品牌商用家具（办公家具、医疗家具、教育家具、酒店公寓家具等）

“现代荣耀”集成灶、抽油烟机、燃气灶具、燃气热水器、电热水器、洗碗机、榨汁机、蒸烤箱、
消毒柜、绞肉机、集成水槽、智能马桶等产品
顽米空气炸锅、电煮锅等小家电
美资森美除湿机设备、加湿机设备、新风除湿净化设备、恒温恒湿设备等全系列产品
汇电能源科技（智能移动储能充电机器人）
CEEG电力变压器、智能配电系统、储能系统、电力物联
明泰牌可逆反击锤式破碎机
SEASONS螺杆风冷热泵机组、螺杆水冷冷水机组、螺杆水源热泵机组、离心水冷冷水机组、
风机盘管、空调箱等
pro-packer®软管灌装封尾机，水乳充填旋盖一体机，膏霜充填旋盖一体机，小容量充填
旋盖一体机
三星医用电梯、乘客电梯、载货电梯、杂物电梯、自动扶梯

“东南电梯”特种电梯、产业电梯、家用电梯、加装电梯
SELOON、申龙电梯、自动扶梯、自动人行道
科达乘客电梯、载货电梯、液压电梯、杂物电梯、自动扶梯、自动人行道
康力曳引驱动乘客电梯（含消防员电梯）、曳引驱动载货电梯和强制驱动载货电梯

（含防爆电梯中的载货电梯）、自动扶梯与自动人行道、杂物电梯（含防爆电梯中的
杂物电梯）、液压驱动电梯
通用电梯（电梯、自动扶梯、自动人行道）
SJEC电梯、自动扶梯、自动人行道、立体停车设备及相关零配件
菱智乘客电梯、无机房电梯、医用电梯、观光电梯、载货电梯、自动扶梯/人行道、电梯装饰及
电梯功能表
CHRYCE乘客电梯、载货电梯、自动扶梯、自动人行道、杂物电梯
ENVOL小机房/无机房乘客电梯、观光电梯、医用电梯、载货电梯、家用电梯、自动扶梯/自
动人行道
通润载货电梯、乘客电梯、观光电梯、病床电梯、杂物电梯、汽车电梯、家用电梯
巨立 joylive乘客电梯、载货电梯、家用电梯（别墅）、液压电梯、杂物电梯、自动扶梯及自动
人行道等全系列的电扶梯产品
LDBS·立达博仕乘客电梯、担架电梯、观光电梯、医用电梯、别墅电梯、加装电梯、载货电梯、
汽车电梯、杂物电梯
SE全系列乘客电梯、医用电梯、家用别墅电梯、加装电梯、观光电梯、扶梯（人行道）、载货
及汽车电梯等
富士精工电梯（客梯、货梯、杂物梯、别墅梯、自动扶梯及人行道）
服装、服饰
HOdo红豆纺织服装系列产品
伊顿纪德校园服饰
澳洋牌西服、精纺面料、衬衫

坚持质量第一 抓好质量提升 共筑质量诚信 建设质量强国
20232023 年 全 国“ 质 量 月 ”质 量 诚 信 企 业 公 告


